
Campings

Type : Aire naturelle - Animaux acceptés : Animaux acceptés

Nom Adresse Code postal / Ville Contact Tarif

Aire naturelle Au Jardin près
de l'Océan

14 rue Chalarol 17570
Les Mathes

06 04 02 75 13
05 46 22 42 66

contact@jardin-ocean.fr
https://www.jardin-ocean.fr/

Prix adulte / jour : 5,50 €
Prix électricité / jour : 5,00 €

Prix enfant / jour : 2,50 €
Taxe de séjour : 0,22 €

Prix animal / jour : 1,00 €
Prix caravane / jour : 4,50 €

Prix voiture caravane / jour : 17,50 €
Prix emplacement camping-car : 14,50 €

Prix tente / jour : 3,50 €
Prix voiture / jour : 1,00 €

Prix voiture tente / jour : 16,50 €
Prix par personne supplémentaire : de 2,50 € à

5,50 €
Prix caravane / jour : 4,50 €
Prix électricité / jour : 5,50 €

Prix adulte / jour : 6,00 €
Taxe de séjour : 0,22 €

Prix enfant / jour : 4,50 €
Prix animal / jour : 2,00 €

Prix voiture caravane / jour : 20,00 €
Prix emplacement camping-car : 20,00 €

Prix tente / jour : 3,50 €
Prix voiture / jour : 2,50 €

Prix voiture tente / jour : 20,00 €
Prix par personne supplémentaire : de 3,00 € à

6,00 €
Prix adulte / jour : 5,50 €

Prix électricité / jour : 5,00 €
Prix enfant / jour : 2,50 €
Prix animal / jour : 1,00 €

Prix caravane / jour : 4,50 €
Prix voiture caravane / jour : 17,50 €

Taxe de séjour : 0,22 €
Prix emplacement camping-car : 14,50 €

Prix tente / jour : 3,50 €
Prix voiture / jour : 1,00 €

Prix voiture tente / jour : 16,50 €
Prix par personne supplémentaire : de 2,50 € à

5,50 €

Aire Naturelle Chez Buord 12 avenue de Royan 17120
Brie-sous-Mortagne

06 84 28 30 86
05 46 94 12 36

campingnomade@orange.fr

Prix électricité / jour : 2,85 €
Prix adulte / jour : 2,50 €
Prix enfant / jour : 1,90 €
Prix animal / jour : 0,90 €
Prix voiture / jour : 1,55 €
Emplacement : 10,45 €

Aire Naturelle du Grand Pré 373 route de
Pousseau

17600
Médis

05 46 06 74 43
chantal@legrandpre.eu

http://www.legrandpre.eu

Prix adulte / jour : 6,00 €
Forfait : de 30,56 € à 31,56 €
Prix électricité / jour : 4,50 €

Prix enfant / jour : 3,50 €
Prix animal / jour : 2,20 €

Prix caravane / jour : 6,00 €
Prix emplacement camping-car : 6,00 €

Prix tente / jour : 6,00 €
Prix voiture / jour : 3,06 €

Emplacement : de 24,56 € à 25,56 €
Location HLL / Bungalow semaine : 450,00 €

Taxe de séjour : 0,22 €
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